[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2016
	№ 3220

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Перечень услуг и (или) работ
по капитальному ремонту, сроков проведения,
сметной стоимости, источников финансирования

На основании статьи 34-1 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения, сметной стоимости, источников финансирова-ния, утвержденный постановлением Администрации муниципального района  от 23.10.2015 №2167, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Направить настоящее постановление владельцу счета - региональ-ному оператору.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин

па

                 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 23.12.2016 № 3220__
                                                                                    «УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 23.10.2015 № 2167

ПЕРЕЧЕНЬ

услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения,

сметной стоимости, источников финансирования

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (МКД)
	Общая площадь МКД, кв.м
	Сроки проведения капитального ремонта МКД
	Перечень  услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	*Наимено-вание источника финансирования
	Сметная стоимость услуг и (или) работ,  руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Боровичи, линия 2-я кирпичного завода, д.15
	266,7
	III квартал 2016 года
	ремонт             крыши
	за счет взносов на капитальный ремонт, собранных на счете регионального оператора
	250177,74

	2.
	Боровичский р-н, д.Ёгла,  ул.Мстинс-кая, д.37
	764,00
	III квартал 2016 года
	ремонт             крыши
	-//-
	1076185,16

	3.
	Боровичский р-н, д.Ёгла, ул.Набереж-ная, д.15
	1129,20
	IV квартал 2016 года
	ремонт системы ХВС,

установка общедомового прибора учета
	-//-
	198059,48

42645,51

	4.
	Боровичский р-н, д.Ёгла, ул.Советскаяд.201
	790,0

	 2016-2017

 годы
	ремонт фундамента
	-//-
	1025312,35

	5.
	Боровичский р-н, д.Перелучи, ул.Новая, д.16
	761,20
	IV квартал 2016 года
	ремонт системы ХВС,

установка общедомового прибора учета
	-//-
	114013,16

40702,55

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6.
	Боровичский              р-н, д.Перелучи, ул.Новая, д.4
	783,9
	IV квартал 2016 года
	ремонт системы ХВС,

установка общедомового прибора учета
	за счет взносов на капитальный ремонт, собранных на счете регионального оператора
	136791,35

40702,55

	7.
	Боровичский             р-н, д.Желез-ково, д.32
	943,20
	IV квартал 2016 года
	ремонт системы ХВС,

 установка общедомового прибора учета
	-//-
	194689,18

42645,51

	8.
	г.Боровичи,    пер. Кирпичный, д.12
	531,70
	III квартал 2016 года
	ремонт            крыши
	-//-
	682091,68

	9.
	г.Боровичи, пер.Ленин-градский, д.3
	673,30
	2016 2017

 годы
	ремонт            крыши
	-//-
	985640,83

	10.
	г.Боровичи, пл.Труда, д.5
	261,10
	III квартал 2016 года
	ремонт          крыши
	-//-
	356557,95

	11.
	Боровичский           р-н, с.Опечен-ский Посад, линия 2-я, д.155
	366,10
	III квартал 2016 года
	ремонт         крыши
	-//-
	844014,02

	12.
	Боровичский      р-н, с.Опечен-ский Посад, линия 2-я, д.55
	374,50
	III квартал 2016 года
	ремонт        крыши
	-//-
	637110,30

	13.
	г.Боровичи, ул.Боровая, д.117
	472,40
	III квартал 2016 года
	ремонт         крыши
	-//-
	362095,27

	14.
	г.Боровичи, ул.Гоголя, д.162
	490,4
	III квартал 2016 года
	ремонт        крыши
	-//-
	405409,73

	15.
	г.Боровичи, ул.Горького, д.18
	749,19
	III квартал 2016 года
	ремонт         крыши
	-//-
	665743,82

	16.
	г. Боровичи, ул.Дзержинско-го, д.3
	112,70
	2016 2017

 годы
	ремонт           крыши
	-//-
	410583,98

	17.
	г.Боровичи, ул.Загородная, д.53
	583,64
	III квартал 2016 года
	ремонт            крыши
	-//-
	716203,80

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	18.
	г.Боровичи, ул.К.Либкнех-та, д.47
	3226,4
	IV квартал 2016 года
	ремонт системы ХВС,
установка общедомового прибора учета
	за счет взносов на капитальный ремонт, соб-ранных на счете регионального оператора
	503528,11

40702,55

	19.
	г.Боровичи, ул.Комсомоль-ская, д.22
	310,20
	III квартал 2016 года
	ремонт крыши
	-//-
	603538,74

	20.
	г.Боровичи, ул.Комсомоль-ская, д.35
	248,80
	2016 2017

 года
	ремонт крыши
	-//-
	498216,11

	21.
	г.Боровичи, ул.Ленинград-ская, д.23
	1183,3
	III квартал 2016 года
	ремонт           фасада
	-//-
	324924,87

	22.
	г.Боровичи, ул.Московская, д.44
	179,80
	III квартал 2016 года
	ремонт крыши
	-//-
	325342,12

	23.
	г.Боровичи, ул.Окуловская, д.29
	2228,0
	III квартал 2016 года
	ремонт фундамента
	-//-
	224861,06

	24.
	г.Боровичи, ул.Рабочая, д.22А
	146,70
	III квартал 2016 года
	ремонт крыши
	-//-
	280785,22

	25.
	г.Боровичи, ул.С.Перовс-кой, д.90А
	598,80
	III квартал 2016 года
	ремонт             фасада
	-//-
	232604,89

	26.
	г.Боровичи, ул.Советская, д.122
	136,40
	III квартал 2016 года
	ремонт крыши
	-//-
	286984,26

	27.
	г.Боровичи, ул.Советская, д.31А
	326,70
	2016 2017   годы
	ремонт крыши
	-//-
	655945,37

	28.
	г.Боровичи, ул.Советская, д.60
	103,40
	III квартал 2016 года
	ремонт крыши
	-//-
	354226,21

	29.
	г.Боровичи, ул.Тинская, д.145
	804,45
	III квартал 2016 года
	ремонт крыши
	-//-
	597594,98

	30.
	г.Боровичи, ул.Ткачей, д.3
	219,80
	III квартал 2016 года
	ремонт крыши
	-//-
	336866,54

4
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	31.
	г.Боровичи, ул.Транзитная, д.26
	1121,70
	2016  2017

годы
	изготовление проектной документации, ремонт крыши, фундамента, подвального помещения
	за счет взносов на капитальный ремонт, соб-ранных на счете регионального оператора
	3664655,44

__________________»